
ČTVRTEK 28. 3.

PÁTEK 29. 3.

SOBOTA 30. 3.

NEDĚLE 31. 3.

Tvoření 
velikonočních slepiček

17:00 – 18:00 
Pomocí barevného papíru a peříček

vytvoříme krásnou ozdobu do květináče.

Míchání 
velikonočních drinků

18:00 – 19:00 
Nechte své děti na chvíli proměnit

v opravdové barmany a umíchat si drink 
dle svých chutí.

Jízda na koni
14:00 – 16:00 

Jako dárek obdržíte při příjezdu 
vstupenku na jízdu na koni, 
která bude probíhat před 

hotelem Vista.

Jízda na koni
14:00 – 16:00 

Jako dárek obdržíte při příjezdu 
vstupenku na jízdu na koni, 
která bude probíhat před 

hotelem Vista.

Malování na obličej
16:00 – 17:00 

Každé dítě se někdy chtělo 
proměnit v tygra, Elsu a nebo 
jednorožce. Nikdy to nebude 

snadnější než s naším malování 
na obličej.

Hledání 
velikonočních 

vajíček
16:00 – 17:00 

Program na čerstvém vzduchu 
se spoustou zábavných úkolů.

Tvoření 
s Big Shotem

17:00 – 18:00 
Přijďte si vytvořit originální 

velikonoční přáníčko pomocí 
manuálního vyřezávacího
a embossovacího stroje.

Tvoření 
velikonočních

doplňků
17:00 – 18:00 

Pomocí různých materiálů 
vytvoříme ty
nejkrásnější 

velikonoční doplňky.

Třpytivé tetování
18:00 – 19:00 

Touží vaše děti být originální? Nechte jim
ozdobit tělo speciálním třpytivým

tetováním, které vydrží 5-7 dní.

Večerní promítání 
s popcornem

19:00 
Promítáme animovaný film: Králíček Petr

VELIKONOČNÍ PROGRAM
PENZION TEREZKA


